
Stand: 28.07.2025 / 09:41:59

Ergebnisübersicht: Lupendorf 26/27.07.2025 [202530003] 26.07.2025 - 27.07.2025

1 Geländepferdeprfg. Kl.A**

Vividora JR130Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.)1. P 8.20

Cruzado 554Jakub Bobke (PSV Am Klosterwasser e. V., Panschw)2. P 8.00

Kirilani79Sabine Franz (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.)3. P 7.80

Ma vié rose94Nele Spiering (RV Tangstedt e.V.)4. P 7.70

Fischk66Jakub Bobke (PSV Am Klosterwasser e. V., Panschw)5. P 7.60

Nuvita107Jule Wewer (RFV Auetal  e.V.)6. 7.40

Zora blue132Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.)7. 7.30

Halo in my Heart74Sabine Franz (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.)8. 7.20

Celtic Dream 530Marie Schön (SJ Pferdesport Pausin e.V.)9. 7.00

Coby Cool133Juliane Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)9. 7.00

Glockentanz71Jennifer Bergmann-Krüger (Brandenburger Hunting Club e.V.)11. 6.80

Krawalli 381Jennifer Bergmann-Krüger (Brandenburger Hunting Club e.V.)12. 6.50

San'dria116Jule Wewer (RFV Auetal  e.V.)13. 0.00

2 Geländepferdeprfg. Kl.L* 105 cm

Celtic Dream 530Marie Schön (SJ Pferdesport Pausin e.V.)1. P 8.40

Kirilani79Sabine Franz (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.)2. P 8.20

Fischk66Jakub Bobke (PSV Am Klosterwasser e. V., Panschw)3. P 7.10

Glockentanz71Jennifer Bergmann-Krüger (Brandenburger Hunting Club e.V.)4. P 6.90

Cruzado 554Jakub Bobke (PSV Am Klosterwasser e. V., Panschw)5. 5.50

3 Vielseitigkeitsprüfung Kl.E

Vanadis JR127Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V)1. P 19.50

Clever Clogs 239Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)2. P 22.50

Pipi Langstrumpf @ Little Uncl109Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.)3. P 28.00

La Chicco83Lotta Glas (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)4. P 28.20

Wellenstein131Ira Rathsack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)5. P 34.50

Balou's Olymp10Raphaela Demiani (RSC Neuendorf e.V.)6. P 39.40

Cool Man 4747Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.)7. P 41.30

SF Carlsberg117Lindsay Schietzel (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)8. P 45.00

C'est la vie 18816Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)9. 46.00

Quinni 7112Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.)10. 46.50

Susi 1566124Hanna Kulz (RFV Insel Usedom e. V.)11. 47.50

Concordia 4045Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.)12. 52.00

Cool Man 3846Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.)13. 53.40

Solea 18120Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)14. 55.00

Chiara 357134Leyla Both (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)15. 60.00

Nice Girl 24102Maja Karls (Verein f. Vielseitigkeitsreiterei L)16. 60.00

Miken98Celia Vespermann (RFV HLG Neustadt e.V.)17. 63.10

Levista GD89Erika Mallison (RSV Am Maifeld e.V.)18. 64.20

Daily Luck55Marie Janßen (RV Parkentin e.V.)19. 64.20

4 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

Cavados29Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.)1. P 33.00

Dobawen59Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)2. P 37.90

Icare de Kibado76Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)3. P 40.40

Donald 58160Sophie Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)4. P 42.50

Monte Gino FS100Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e.V.)5. P 44.50

Ghandi K 370Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.)6. P 45.60

Gemmy K69Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)7. P 47.50

Margaretha95Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)8. 47.80

GS Carthagus Way72Jasmin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)9. 51.00

Cristel 251Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)10. 54.00

Balestera 59Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)11. 56.00

Mac Bali135Johanna Said (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport)12. 57.20

Chili 5133Lia Hamann (RFV Havelberg e.V.)13. 61.00

Liberty 368136Johanna Said (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport)14. 66.00

Cara Mia 17623Emma Glas (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)15. 72.30
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Ciddow37Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)16. 87.20

Carlibert von Thielenhof25Sophie Knispel (SG Groß Quassow e.V.)17. 97.80

5 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L**

Datt Fliewatüüt57Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)1. P 25.60

Crissy B50Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)2. P 32.80

Libelle II90Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.)3. P 34.20

Assvan 2138Sarah Morgenroth (RuFV Rausdorf e.V.)4. P 35.80

Calomini19Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.)5. 40.00

Honey P75Sophie Maria Giese (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)6. 46.00

Sonnenglück122Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)7. 68.30

Cocolina 1443Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.)8. 74.90

6 Geländeritt Kl.E mi.Stilwertung

Pipi Langstrumpf @ Little Uncl109Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.)1. P (8.50) 0.00 / 0.00

Cool Man 4747Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.)2. P (8.00) 0.00 / 0.00

La Chicco83Lotta Glas (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)2. P (8.00) 0.00 / 0.00

North Star 7105Raphaela Demiani (RSC Neuendorf e.V.)4. P (7.80) 0.00 / 0.00

Balou's Olymp10Raphaela Demiani (RSC Neuendorf e.V.)5. P (7.60) 0.00 / 0.00

SF Carlsberg117Lindsay Schietzel (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)5. P (7.60) 0.00 / 0.00

Calito 4318Lia Hamann (RFV Havelberg e.V.)7. P (7.50) 0.00 / 0.00

Vanadis JR127Charlotte Fehr (RSV Polzow e.V)7. P (7.50) 0.00 / 0.00

Levista GD89Erika Mallison (RSV Am Maifeld e.V.)9. (7.30) 0.00 / 0.00

Quinni 7112Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.)10. (7.20) 0.00 / 0.00

Bijou 40213Helen Adeline Mallison (RSV Am Maifeld e.V.)11. (7.00) 0.00 / 0.00

Miken98Celia Vespermann (RFV HLG Neustadt e.V.)11. (7.00) 0.00 / 0.00

Clever Clogs 239Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)13. (6.80) 0.00 / 0.00

Concordia 4045Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.)14. (6.70) 0.00 / 0.00

Nice Girl 24102Maja Karls (Verein f. Vielseitigkeitsreiterei L)15. (6.40) 0.00 / 0.00

Cleo 26938Gina Hanauer (RFV Vietgest e. V.)16. (6.00) 0.00 / 0.00

Cool Man 3846Anna Maria Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.)17. (8.20) 1.00 / 3.32

Rajah 12137Lydia Holewa (RFV Griebenow e.V.)18. (7.30) 1.00 / 3.45

7 Geländeritt Kl.A** m. Stilwertung

Cristel 251Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)1. P (8.70) 0.00 / 0.00

Icare de Kibado76Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)2. P (8.60) 0.00 / 0.00

Dobawen59Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)3. P (8.50) 0.00 / 0.00

Gemmy K69Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.)4. P (8.20) 0.00 / 0.00

Chili 5133Lia Hamann (RFV Havelberg e.V.)5. P (7.80) 0.00 / 0.00

Monte Gino FS100Leoni Schulz (Poeler SV 1923 e.V.)6. P (7.70) 0.00 / 0.00

Merlin 144297Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.)7. P (7.60) 0.00 / 0.00

Balestera 59Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)8. (7.50) 0.00 / 0.00

GS Carthagus Way72Jasmin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)9. (7.40) 0.00 / 0.00

Donald 58160Sophie Harms (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V)10. (7.30) 0.00 / 0.00

Liberty 368136Johanna Said (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport)10. (7.30) 0.00 / 0.00

Kroupier AA82Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)12. (7.80) 1.00 / 5.28

Ghandi K 370Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.)13. (7.70) 1.00 / 5.07

Cara Mia 17623Emma Glas (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)14. (7.20) 1.00 / 5.15

Mac Bali135Johanna Said (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport)15. (7.00) 1.00 / 5.08

Carlibert von Thielenhof25Sophie Knispel (SG Groß Quassow e.V.)16. (6.90) 1.00 / 5.47

Ciddow37Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)17. (6.50) 1.00 / 5.25

8 Geländeritt Kl.L** m.Stilwertung

Crissy B50Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)1. P (8.20) 0.00 / 0.00

Assvan 2138Sarah Morgenroth (RuFV Rausdorf e.V.)2. P (8.00) 0.00 / 0.00

Lux 14793Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.)3. P (7.90) 0.00 / 0.00

Honey P75Sophie Maria Giese (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.)4. P (7.60) 0.00 / 0.00

Libelle II90Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.)5. (8.00) 1.00 / 5.49

Sonnenglück122Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)6. (7.80) 1.00 / 6.12
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Calomini19Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.)7. (7.70) 1.00 / 6.17

Cocolina 1443Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.)8. (7.10) 1.00 / 6.29
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